W przypadku gdy zmiana treści SWZ prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o 
zamówieniu, Zamawiający zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych 
ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.   

11.   WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM  

11.1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 45 000,00 zł (słownie:  
Czterdzieści pięć tysięcy złotych 00/100).  

Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert i utrzymywać 
nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem 
przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 PZP.  

11.2. Wadium może być wnoszone według wyboru wykonawcy w jednej lub kilku